

A&P Ejendomme ApS

Clermontgade 9
4000 Roskilde

Årsrapport
12. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Patrik Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A&P Ejendomme ApS
Clermontgade 9
4000 Roskilde

CVR-nr: 37372536

Regnskabsår: 12/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 619 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		822.272
Resultat af ordinær primær drift		822.272
Øvrige finansielle omkostninger		-36.307
Ordinært resultat før skat		785.965
Skat af årets resultat	1	-174.064
Årets resultat		611.901
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		11.901
I alt		611.901

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Likvide beholdninger		801.883
Omsætningsaktiver i alt		851.883
Aktiver i alt		851.883

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		11.901
Forslag til udbytte		600.000
Egenkapital i alt		661.901
Skyldig selskabsskat		179.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.982
Gældsforpligtelser i alt		189.982
Passiver i alt		851.883

Egenkapitalopgørelse 12. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	11.901	600.000	611.901
Egenkapital, ultimo	50.000	11.901	600.000	661.901

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	<u>174.064</u>
	<u>174.064</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u> </u>
Anpartskapital 12.01.2016.	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>